
 

СПИСОК НА ОСВОЕНИ БОДОВИ ОД ЗАВРШНИОТ ИСПИТ 

ПО СТОЧАРСТВО (СЕПТЕМВРИ 2021) 

 
 

Индекс бр. Освоени бодови 

1323 8 

1372 9 

1426 4,5 

1429 8 

1434 13 

1438 9,5 

1441 5,5 

1445 3,5 
 

 

 

                                                                             Катедра за сточарство 

                                                                          Проф. д-р Никола Адамов 


